[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июля 2022 года

№ 83-2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 02 ноября 2021 года № 67-6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях полного и своевременного решения вопросов местного значения городского округа город Шахунья Нижегородской области:
Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 02 ноября 2021 года № 67-6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2022-2024 годы» (с изменениями от 28.01.2022 № 73-4, от 24.06.2022 №80-4) внести следующие изменения:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2022-2024 годы пунктом 20 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене
	Год исполнения плана

	20.
	ГАЗ31029, идентификационный номер (VIN) ХТН310290R0197058, 1994 года выпуска, модель, № двигателя 40210А*W0057605, шасси (рама) № 198325, кузов №0197058, ПТС 52 КР 044332
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Советская, д. 37
	Электронный аукцион
	Открытая
	В течении 2022

2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области по вопросам местного самоуправления, бюджетно – финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.

Председатель Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области

О.А. Дахно
И.о. главы местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области

А.Д. Серов